17

18

22

28

32

ol

Obsahn

Kvéta Vinklatova
Jit do historie mist...

Jifi K¥izek

Jak jsem potkaval a mijel
Gottfrieda Wurbse

Anna Darbujanova
Predmliuva

Anna Darbujanova
Svetlem a stinem
Gottfried Josef Wurbs (1894—1970)

Terezinsky zivot Gottfrieda Wurbse

Wurbstuv presun do Frydlantu

Wurbsovy prvni projevy

62

71

81

89

102

117

127

1357

145

151

161

169

Prvni léta v povolani fotografa
Labskoustecka vystava 1924
Obrazky z mého domova 1924

Heimatfotografie

Fotografka Else Wurbs

Cesk4 a némeckd produkce vedle sebe

Deset let vyroci republiky 1918-1928
Wurbs a LBZ Reichenberg

Anton Hausmann

Wurbs po roce 1930

Proménény sveét 1931

Krasa na cesté 1930-1932



176

189

197

209

215

222

225

236

247

256

Fotograficka spoleénost ve Vidni

Spolek némeckych fotografii Frydlantska
Valdstejnské pamétni slavnosti 1934
Wurbs jako jihocesky Seidel?

Wurbs a Josef Scheybal

Na konci tricatych let prituhuje

Svétlem a stinem

Foto Wurbs Zeleznd Ruda

Wurbs po roce 1945

Logotypy a signace
1921—1945

265

276

288

291

292

294

296

297

302

303

Doslov

Blanka Hnulikova
Techniky pohlednic
Gottfrieda Wurbse

Resume

Podekovani

Ediéni poznamka

Jmenny rejstrik

Prameny a literatura

Rejstrik mist

Zkratky



